Sajólád községi Önkormányzat Képviselő-testületének

21/2013. /XII.18./ rendelete

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése és elszállítása

Sajólád község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény a/ pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. Tv.45.§. /1/ bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.

1. §.

/1/ Az önkormányzat kötelezően ellátandó közszolgáltatásként látja el a közigazgatási területén meglévő ingatlanok tulajdonosainál a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz hulladékot.

/2/ A közszolgáltatás kiterjed Sajólád község közigazgatási területén valamennyi ingatlantulajdonos, használó ingatlanán a szennyvíz hulladék ideiglenes tárolására szolgáló létesítmény kiürítésére és települési szennyvíz hulladék elhelyezés céljából történő elszállítására.

2.§.

Az Önkormányzat közigazgatási területén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatást a Miskolc Víziközmű-karbantartó és Környezetvédelmi Kft /3530 Miskolc, Hunyadi u.5.sz. / végzi.

3.§.

Azon ingatlan tulajdonos, aki nem csatlakozott a település szennyvíz csatorna hálózatához, nem kötött rá, köteles az ingatlanán keletkező, vagy onnan származó, az ideiglenes tárolására szolgáló létesítmények, berendezések ürítéséből származó, illetve közüzemi csatornahálózatba vagy más módon befogadóba vagy szennyvíz tisztítóba nem vezetett települési szennyvíz hulladékot a külön jogszabályban meghatározott műszaki és közegészségügyi előírások szerint gyűjteni és jelen rendelet szerint kijelölt közszolgáltatóval elszállíttatni és a szállítás díját a közszolgáltatónak megfizetni.
A díjhátralék adók módjára behajtandó köztartozásnak minősül.

4.§

A közszolgáltatás díját a rendelet 2. melléklete tartalmazza.

5.§.

/1/ A közszolgáltató köteles a közszolgáltatását a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelően folyamatosan, teljes körűen, biztonságosan, a szakmai szabályok és követelmények szerint végezni.

/2/ A közszolgáltató köteles a szennyvíz elhelyezéséről gondoskodni.

/3/ A közszolgáltató a szakmában elvárható gondossággal köteles az ürítést, elszállítást és az elhelyezést végezni, a bekövetkezett károkat, gondatlan, illetőleg szándékos károkozás esetén a tulajdonos felé megtéríteni.

6.§.

A közszolgáltatás díja egyéves időszakra kerül meghatározásra. A közszolgáltató a díj megállapítása érdekében az önkormányzat részére minden év november 30-ig, először 2014. november 30-ig költségelemzés alapján díjkalkulációt készít.

7.§.

A közszolgáltatással összefüggő személyes adatok kezelését a Képviselő-testület a 2012. évi CLXXXV. Tv. 38.§. /3/ bekezdés alapján rendeli el.

8.§.

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

k.m.f
Kissné Klusóczki Katalin                                                         

Pozbai Zoltán 
          Jegyző                                                                              
 polgármester

Sajólád, 2013. december 19.

